
Statutární město Olomouc 
Komise pro projednávání přestupků 
Olomouc, Barvířská 1, 585513111 
 

 
 

     
NAŠE ZN.: 
 
Č.J.: 

SMOl/Přest/R1903/2018/BM 
Naši značku uvádějte při písemném styku. 
SMOL/277120/2018/OSC/PREST/Doc 

  

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
FAX: 
E-MAIL: 

  

 
 
Občanské sdružení Ospělovz z.s. 
Ospělov 35  

Počet stran 1    
DATUM: 14.11.2018    

 

VYROZUMĚNÍ 
ZMOCNĚNCE  OBVINĚNÉHO 

 

Mgr. Dušan Dvořák, nar. 12.1.1962, Ospělov 6, 798 55  Ludmírov, 
 

(dále jen "obviněný") se měl dopustit přestupku podle § 5 odst. 1 písm. b) zákona č. 251/2016 Sb., o některých 
přestupcích (dále jen "zákon o některých přestupcích") tím, že: 

dne 6.7.2018 v 05:05 hodin a dne 12.7.2018 v 00:50 hodin odeslal předsedovi Vrchního soudu v 
Olomouci JUDr. Robertovi Grygovi dvě datové zprávy, v nichž se hrubým, hanlivým a urážlivým 
způsobem vyjadřuje o předsedovi Ústavního soudu JUDr. Pavlu Rychetském, dr.h.c., předsedovi 
Nejvyššího soudu prof. JUDr. Pavlu Šámalovi, Ph.D., nejvyšším státnímu zástupci JUDr. Pavlu 
Zemanovi, soudcích senátu Vrchního soudu v Olomouci projednávajících věci vedené pod spisovou 
značkou 3 To 18/2018, 6To 40/2018, 4 To 33/2017, předsedovi Okresního soudu v Prostějově JUDr. 
Petru Vrtělovi, soudkyni Okresního soudu v Prostějově Mgr. Ivoně Otrubové, okresní státní zástupkyni 
Okresního státního zastupitelství v Prostějově JUDr. Naděždě Kezniklové, státním zástupci Okresního 
státního zastupitelství v Prostějově Mgr. Ivo Černíkovi, ministru spravedlnosti a místopředsedovi 
Vrchního soudu v Olomouci JUDr. Václavu Čapkovi, a to v souvislosti s výkonem jejich práce. Tímto 
jednáním úmyslně znevážil postavení úředních osob při výkonu jejich pravomoci.  

 

Statutární město Olomouc, Komise pro projednávání přestupků Vás  jako zmocněnce  obviněného  

v y r o z u m í v á 

o nařízeném ústním jednání, které se koná dne 

13.12.2018 v 13:15 hodin 

v budově Magistrátu města Olomouce, jednací místnost č. 2 v I. poschodí, Olomouc, Barvířská 1. 

Poučení: 

• Přineste s sebou průkaz totožnosti, tj. občanský průkaz nebo jiný doklad podle § 36 odst. 4 správního řádu. 
 
 
 
 

Mgr. Blanka Masničáková, v.r. 
předsedkyně KPPP 

 
 Za správnost vyhotovení: Ilona Dočkalová 


		2018-11-14T11:13:27+0100
	referent oddělení přestupkové




